АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.11.2022                                               с.Ускюль                                              №37

[bookmark: _GoBack]О  назначении ответственного лица за
ведение Госпабликов

1. Назначить ответственным лицом за ведение Госпабликов в сети Интернет специалиста 1 разряда администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области Ульянову М.Л.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Основание: Федеральный закон от 14.07.2022 №270-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления".

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                    И.Ю.Антонова